
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

16  вересня   2020 р.                                                                                               № 248-р 

 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати   Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 
 

         
 Додаток    



 

 

 до розпорядження  

 міського голови  

 16  вересня  2020р. 

 №  248-р 

 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за активну участь у житті мікрорайону,   вагомий внесок  у розвиток і 

благоустрій міста Бердянська та з нагоди Дня міста 

Єфремов 

Михайло Леонідович  

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста"  

Богданов 

Володимир Сергійович  

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста"   

Жук 

Ігор Федорович 

активіст комітету мікрорайону "Слобідка"   

Соломонов 

Анатолій Іванович 

член комітету мікрорайону "Слобідка"   

Гадючко 

Роман Анатолійович 

член комітету мікрорайону "Слобідка"   

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, 

розвиток фізичної культури і спорту та з нагоди Дня міста 

Москалець 

Наталія Петрівна 

директор Шахово-шашкового клубу 

- за надійне партнерство, активну участь у соціально-економічному розвитку міста 

Бердянська та з нагоди Дня міста 

колектив ТОВ "Українсько-Британське спільне підприємство АЗМОЛ-Брітіш 

Петрокемікалс" 

колектив ПрАТ "Бердянські жниварки" 

колектив ТДВ "Бердянський хлібокомбінат" 

колектив ТОВ "Бердянські ковбаси" 

колектив ПАТ "Бердянська міська стоматологічна поліклініка" 

фізична особа-підприємець Кальченко Ігор Леонідович 

фізична особа-підприємець Табаков Володимир Михайлович 

колектив дельфінарію "Немо" (ТОВ "Нерум") 

фізична особа-підприємець Бризицька Жанна Олександрівна 

колектив ТОВ "АТБ-Маркет" 

фізична особа-підприємець Серединський Олександр Іванович 

колектив ТОВ "Бердянськгражданпроект" 

колектив ПП "Войніков і КО" 

фізична особа-підприємець Казанцев Олександр Володимирович 

колектив ТОВ "Аскет-Шиппінг" 

колектив ТОВ "Он Лайн Азов-Юг" 

- за активну участь у розвитку  



 

 

і збагаченні  культурних надбань рідного краю та з нагоди Дня міста 

Ноздріна 

Людмила Федорівна  

директор Бердянського краєзнавчого музею    

Денісов 

Євген Сергійович 

краєзнавець, завідувач музею Бердянського морського 

торговельного порту 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

високий  професіоналізм  та з нагоди Дня міста 

Ковачова 

Іванна Юріївна 

майстер абонентського відділу служби обліку реалізації 

послуг КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Тищенко 

Володимир Сергійович 

майстер  виробничої дільниці КПЕМЗО "Міськсвітло" 

Бердянської міської ради 

Шабаліна 

Світлана Петрівна 

бухгалтер КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Накостенко 

Дмитро Євгенійович 

електромонтер з ремонту повітряних ліній електропередачі 

КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Бандурова 

Оксана Федорівна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Гак 

Антон Павлович 

бухгалтер КП "Бердянськекотранс" Бердянської міської 

ради 

Кіян 

Ольга Миколаївна 

диспетчер КП "Бердянськекотранс" Бердянської міської 

ради 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної  громади міста Бердянська, 

високий  професіоналізм, вагомі виробничі досягнення та з нагоди Дня міста 

Горлов 

Валерій Іванович 

директор КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської ради 

 

 Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за активну участь у житті мікрорайону,   вагомий внесок  у розвиток  

і благоустрій міста Бердянська та з нагоди Дня міста 

Носенко 

Володимир Петрович  

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста"     

Гринюк 

Олена Іванівна 

член комітету мікрорайону "Слобідка"   

Подзолкіна  

Віра Михайлівна 

член комітету мікрорайону "Слобідка"   

Ожередова 

Тамара Дмитрівна 

член комітету мікрорайону "Слобідка"   

Потанова 

Інна Петрівна 

член комітету мікрорайону "Слобідка"   

Шмаровоз 

Іван Іванович 

голова комітету мікрорайону "Військове містечко"   

Гончарова 

Людмила Миколаївна 

член комітету мікрорайону "Військове містечко"   

Тарадайко 

Марія Зіновіївна 

член комітету мікрорайону "Військове містечко"   

- за сумлінну працю, вагомий особистий внесок  

в укріплення матеріальної бази закладів культури міста,  високий  професіоналізм  та з 

нагоди Дня міста 



 

 

Решетнікова 

Тетяна Валентинівна 

директор Бердянської дитячої художньої школи 

Лук’янчиков 

Максим Ігорович 

директор Бердянської дитячої музичної школи 

Смірнов 

Олександр Борисович 

інженер студії звукозапису міського Палацу культури 

ім.Т.Г.Шевченка 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

високий  професіоналізм  та з нагоди Дня міста 

Водопьянова 

Наталія Василівна 

комірник служби водопостачання КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Теслицький 

Володимир Іванович 

майстер служби водопровідних мереж КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Касьянов 

Микола Олександрович 

начальник інспекції з контролю за водовідведенням та 

водокористуванням служби контролю КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Літвін Олександр 

Володимирович 

електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування відділу головного енергетика КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Барзаковський 

Олексій Іванович 

слюсар аварійно-відновлювальних робіт служби 

водопровідних мереж КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Шурхаленко 

Сергій Олександрович 

електрогазозварник КП Бердянської міської ради 

"Житлосервіс-2А" 

Медвецький 

Іван Вікторович 

слюсар-сантехнік КП Бердянської міської ради 

"Житлосервіс-2А" 

Чеботаєва 

Тетяна Михайлівна 

двірник КП Бердянської міської ради "Житлосервіс-2А" 

Кравцова 

Ніна Федорівна 

головний бухгалтер КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської 

міської ради 

Демченко 

Тамара Олександрівна 

головний економіст КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської 

міської ради 

Скидан 

Ольга Анатоліївна 

юрисконсульт КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської 

ради 

Єфімов 

Олег Григорович 

електромонтер з ремонту повітряних ліній електропередачі 

КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Губар  

Василь Анатолійович 

водій автотранспортних засобів КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

- за вагомий особистий внесок в реалізацію державної політики в сфері транспорту,  

високий  професіоналізм та з нагоди Дня міста 

Колосов Олександр 

Миколайович 

директор ТОВ "Бердянська автотранспортна компанія" 

Ковальов 

Юлій Едуардович 

фізична особа-підприємець 

Іванченко 

Владислав Іванович 

фізична особа-підприємець 

Сопільняк 

Юрій Васильович 

фізична особа-підприємець 

Зюзін 

Сергій Вячеславович 

фізична особа-підприємець 

- за небайдуже ставлення до проблем рідного міста, сумлінну та самовіддану 



 

 

працю на благо громади, високий  професіоналізм   

та з нагоди Дня міста 

Воронін Анатолій 

Олександрович 

заступник директора КП Бердянської міської ради 

"Рятувально-водолазна служба"  

- за активну участь у житті міста, вагомий внесок  у  розвиток сфери оздоровлення та 

відпочинку, відданість справі, плідну співпрацю  та з нагоди  Дня міста 

колектив КП "ДОЦ "Червона гвоздика" Бердянської міської ради 

колектив ОК "Криворізький гірник" ПАТ "Криворізький залізорудний комбінат"  

колектив ДЗ "Дитячий спеціалізований (спеціальний)санаторій "Бердянський" МОЗ 

України 

колектив бази відпочинку "SAN RESORT" 

колектив готелю "MON SIGNOR" 

колектив готелю "Вілла Айвенго" 

колектив бази відпочинку "Авіатор" ДП "Міжнародний аеропорт "Запоріжжя" 

колективи баз відпочинку "Славутич", "Меотида"  ТОВ "Азовтурінвест" 

колектив ПП "Курорти Приазов’я" 

колектив   ТОВ "Санаторій "Арктика" 

колектив бази відпочинку "Прибой" 

колектив бази відпочинку "Бригантина" 

колектив бази відпочинку "Золотий берег" ТОВ "Інтерпроект" 

колектив бази відпочинку "Бриз" 

колектив засобу розміщення "Кемпінг "Чайка" 

колектив бази відпочинку "Каштан" ТОВ "ПРОСКО" 

колектив засобу розміщення Морський курорт "Ореанда" ТОВ "Комерсант" 

колектив туристичного притулку "Удачний" 

колектив туристичного притулку "Витязь" 

колектив бази відпочинку "Волна" ПрАТ "Взуття" 

- за активну участь у житті міста, підтримку та допомогу у проведенні заходів з 

популяризації курортного Бердянська в містах України  

та з нагоди  Дня міста 

колектив Луна-парку ТОВ "Рандеву" 

колектив Аквапарку "Акваленд" 

колектив засобу розміщення "Бухта" ТОВ "Пляж Аркадія" 

колектив готелю "Рута" 

колектив бази відпочинку "Артурс" ІП "АРТУРС БЕРДЯНСЬК КУРОРТ" 

колектив бази відпочинку "Україна" ПП "Україна ПЛЮС" 

колектив Першого Антікафе ГО "Час Є" 

- за професійне виконання службових обов’язків,  

вагомий внесок  у справу  захисту життя і здоров’я людей, майна від пожеж  і 

надзвичайних ситуацій та з нагоди Дня рятівника 



 

 

Бондар 

Євген Вікторович 

командир відділення   12-ДПРЧ Бердянського МУ ГУ 

ДСНС України у Запорізькій області, прапорщик служби 

цивільного захисту 

Васильєв 

Олександр Миколайович 

пожежний-рятувальник   11-ДПРЧ Бердянського МУ ГУ 

ДСНС України у Запорізькій області, сержант служби 

цивільного захисту 

- за вагомий внесок  у  розвиток сфери охорони здоров’я, відданість справі, 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19  

та з нагоди  Дня міста 

колектив інфекційного відділення КНП Бердянської міської ради" "Бердянське 

територіальне медичне об’єднання" 

колектив інфекційного госпіталю КНП Бердянської міської ради" "Бердянське 

територіальне медичне об’єднання" 

- за інформатизацію КНП Бердянської міської ради "Бердянське територіальне 

медичне об’єднання", поширення медичної електронної системи на підприємстві  та 

з нагоди  Дня міста 

колектив комп’ютерного відділу КНП Бердянської міської ради" "Бердянське 

територіальне медичне об’єднання" 

- за активну життєву позицію, багаторічну  сумлінну працю на освітянській ниві, 

високий  професіоналізм та з нагоди 60-річчя з дня народження 

Голік 

Олександр Борисович 

  

кандидат педагогічних наук, доцент кафедри педаго-гіки 

факультету психолого-педагогічної освіти та мис-тецтв 

Бердянського державного педагогічного університету 

 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за активну участь у житті мікрорайону,  вагомий внесок  у розвиток  

і благоустрій міста Бердянська та з нагоди Дня міста 

Опанасенко 

Ольга Василівна  

член комітету мікрорайону "Слобідка"   

Щетиніна 

Інна Валентинівна 

голова комітету мікрорайону "Центр міста"   

Шелест 

Олег Вікторович 

заступник голови комітету мікрорайону "Центр міста"   

Гусак 

Руслан Вікторович 

заступник голови комітету мікрорайону "Центр міста"   

Косміна 

Галина Іванівна 

секретар комітету мікрорайону "Центр міста"   

Васильєва 

Зоя Петрівна 

член комітету мікрорайону "Центр міста"   

Колесникова 

Надія Михайлівна 

член комітету мікрорайону "Центр міста"   

Бахмут 

Наталя Костянтинівна 

член комітету мікрорайону "Центр міста"   

колектив комітету мікрорайону "Колонія-Макорти" 

колектив комітету мікрорайону "Коса" 

колектив комітету мікрорайону "8 Березня" 



 

 

колектив комітету мікрорайону "АКЗ" 

колектив комітету мікрорайону "РТС" 

колектив комітету мікрорайону "Центр міста" 

колектив комітету мікрорайону "Скловолокно" 

колектив комітету мікрорайону "Слобідка" 

колектив комітету мікрорайону "АЗМОЛ" 

колектив комітету мікрорайону "Ліски" 

колектив комітету мікрорайону "32 округ" 

колектив комітету мікрорайону "Військове містечко" 

колектив комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

- за активну участь у житті мікрорайону "Колонія-Макорти",   вагомий внесок  у 

розвиток і благоустрій міста Бердянська та з нагоди Дня міста 

творчий колектив БК "Бердянський райагропромпостач" 

колектив клубу боксу "Сокіл" 

колектив борцовського клубу "Лев" 

колектив спортивного клубу "Дзаншин" 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 20 

колектив КЗДО загального розвитку (ясла-садок) № 35 "Вишенька" 

колектив амбулаторії № 7 КНП "Бердянський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Бердянської міської ради 

- за успішний виступ на змаганнях чемпіонату України з вільної боротьби  

серед юніорів (м.Львів, серпень 2020р.) та з нагоди Дня міста 

Пан 

Єгор Тарасович 

вихованець Дитячо-юнацької спортивної школи 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, високий 

професіоналізм  та з нагоди Дня міста 

Кіосова 

Олена Володимирівна 

вчитель-логопед КУ "Центр комплексної реабілітації для 

дітей з інвалідністю" Бердянської міської ради 

Стоян 

Оксана Валентинівна 

практичний психолог КУ "Центр комплексної реабілітації 

для дітей з інвалідністю" Бердянської міської ради 

- за вагомий внесок  у  розвиток системи охорони здоров’я, 

відданість справі, високий професіоналізм та з нагоди Дня міста 

колектив КНП "Бердянський центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Бердянської міської ради 

колектив КНП Бердянської міської ради "Бердянське територіальне медичне 

об’єднання" 

колектив КП "Аптека 195" Бердянської міської ради 

колектив Бердянського шкірно-венерологічного відділення КНП "Обласна інфекційна 

клінічна лікарня" Запорізької обласної ради 

колектив КНП "Бердянський заклад з надання психіатричної допомоги" Запорізької 

обласної ради 

колектив КЗ "Бердянський медичний фаховий коледж" Запорізької обласної ради 

колектив структурного підрозділу м.Бердянськ КНП "Запорізький обласний центр 



 

 

служби крові" Запорізької обласної  ради 

колектив Бердянського протитуберкульозного відділення КНП "Запорізький 

фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр" Запорізької 

обласної ради 

колектив Бердянського відділення "Е(Ш)МД" КУ "ТМО "Обласний центр екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф" Запорізької обласної ради 

колектив відокремленого підрозділу  "Бердянський міськрайонний відділ Державної 

установи "Запорізький обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я 

України"  

- за вагомий внесок  у  розвиток освітньої галузі регіону, відданість справі,  

створення належних умов для навчання і виховання підростаючого покоління  та з 

нагоди  Дня міста 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 9 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 11 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 13 Бердянської міської 

ради 

колектив Бердянської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 16 з поглибленим 

вивченням іноземних мов Бердянської міської ради 

колектив Бердянської гімназії № 1 "Надія" Бердянської міської ради 

колектив Бердянської багатопрофільної гімназії № 2 Бердянської міської ради 

колектив Бердянської гімназії № 3  "Сузір’я" Бердянської міської ради 

колектив Бердянського муніципального ліцею Бердянської міської ради 

колектив Бердянського навчально-виховного комплексу № 1 "Мрія" Бердянської 

міської ради 

колектив Бердянського закладу загальної середньої освіти № 8 Бердянської міської ради 

- за вагомий внесок  у  розвиток позашкільної освіти у місті, професіоналізм і відданість 

справі, всебічний розвиток дітей і юнацтва та з нагоди  Дня міста 

колектив Центру дитячо-юнацької творчості ім.Є.М.Руднєвої   

колектив Клубу дитячо-юнацької творчості "Зоряний" 

колектив Клубу юних моряків "Азовець" з флотилією 



 

 

колектив Будинку дитячої та юнацької творчості "Центр розвитку дітей та молоді"  

колектив Дитячо-юнацької спортивної школи ім.Заслуженого вчителя України 

Є.Назарова 

- за вагомий внесок  у  розвиток дошкільної освіти у місті, професіоналізм і відданість 

справі, успішне впровадження нових форм, методів навчання і виховання та з нагоди  

Дня міста 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

1 "Сонечко" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) № 2 

"Зіронька" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

3 "Ластівка" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку дитячий садок 

№ 4 "Перлинка" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) № 

20 "Червоний капелюшок" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

25 "Ромашка" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) № 

27 "Сонечко" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

28 "Малятко" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

33 "Світлячок" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

34 "Оленка" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

36 "Чебурашка" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти інтелектуального розвитку (ясла-

садок) № 37 "Пізнайко" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) № 

39 "Веселка" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

40 "Калинка" Бердянської міської ради 

колектив комунального закладу дошкільної освіти загального розвитку (ясла-садок) № 

41 "Казка" Бердянської міської ради 

колектив Приватного навчально-виховного комплекса "Капітошка" ПрАТ "Бердянський 

райагропромпостач" 

колектив КУ "Інклюзивно-ресурсний центр" Бердянської міської ради 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, високий  

професіоналізм  та з нагоди Дня міста 

Ляшенко 

Дмитро Юрійович  

майстер виробничої КП Бердянської міської ради 

"Міськліфт"  

Василенко 

Тетяна Василівна 

бухгалтер КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської 

ради 

Голубцов 

Олег Анатолійович 

інженер відділу матеріально-технічного постачання КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Смаришев Олександр 

Володимирович 

інженер виробничо-технічного відділу КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 



 

 

Глушкіна 

Олена Володимирівна 

комірник служби каналізаційних очисних споруд КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Федорова 

Людмила Петрівна 

оператор очисних споруд служби каналізаційних очисних 

споруд КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Усенко Олександр 

Володимирович 

начальник служби контролю КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Борисенко 

Євген Анатолійович 

начальник виробничо-технічного відділу КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Новіков 

Олег Анатолійович 

начальник служби обліку реалізації послуг КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Дімітрієва 

Людмила Іванівна 

оператор на решітках служби каналізаційних мереж та 

каналізаційних насосних станцій КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Клєвцова 

Тетяна Миколаївна 

машиніст насосних установок служби каналізаційних мереж 

та каналізаційних насосних станцій КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Степанова 

Ірина Миколаївна 

машиніст насосних установок служби каналізаційних мереж 

та каналізаційних насосних станцій КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Рудакова 

Олена Олександрівна 

машиніст насосних установок служби каналізаційних мереж 

та каналізаційних насосних станцій КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Гнусіна 

Світлана Вікторівна 

машиніст насосних установок служби каналізаційних мереж 

та каналізаційних насосних станцій КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Боровой  Олександр 

Володимирович 

слюсар аварійно-відновлювальних робіт служби 

водопостачання  КП "Бердянськводоканал" Бердянської 

міської ради 

Тарасенко 

Станіслав Станіславович 

слюсар аварійно-відновлювальних робіт служби 

водопостачання  КП "Бердянськводоканал" Бердянської 

міської ради 

Кісса 

Надія Іванівна 

машиніст насосних установок служби водопостачання КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

 

Гав’яз 

Віктор Степанович 

сторож КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Тімченко 

Віталій Борисович 

майстер ремонтно-будівельної дільниці КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Ведерников 

Олександр Геннадійович 

машиніст екскаватора КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Радченко 

Олександр Петрович 

водій автотранспортного засобу КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Бордюг 

Тетяна Дмитрівна 

контролер водопровідного господарства відділу СПД 

служби обліку реалізації послуг КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Литвиненко 

Юлія Володимирівна 

інженер з договірної роботи відділу договорів та прийому 

абонентів КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської 

ради служби обліку реалізації послуг КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Кузьменко двірник КП Бердянської міської ради "Житлосервіс-2А" 



 

 

Валерій Валентинович  

Ваколюк 

Сергій Васильович 

водій автотранспортних засобів КПЕМЗО "Міськсвітло" 

Бердянської міської ради 

Каліберда  

Сергій Володимирович 

слюсар із складання металевих конструкцій КПЕМЗО 

"Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Каліцев 

Григорій Іванович 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Яковлева 

Лілія Василівна 

головний бухгалтер КП "Компос" Бердянської міської ради 

Волков 

Вадим Євгенович 

слюсар-водопровідник КП "Компос" Бердянської міської 

ради 

Ільіна 

Олена Володимирівна 

контролер КП "Компос" Бердянської міської ради 

Пшеничний Олександр 

Миколайович 

двірник КП "Компос" Бердянської міської ради 

- за професійне виконання службових обов’язків, вагомий внесок  у справу  захисту 

життя і здоров’я людей, майна від пожеж  і надзвичайних ситуацій  

та з нагоди Дня рятівника 

Кияненко 

Андрій Олегович 

пожежний-рятувальник   12-ДПРЧ Бердянського МУ ГУ 

ДСНС України у Запорізькій області, молодший сержант 

служби цивільного захисту 

Кюрчев 

Анатолій Анатолійович 

командир відділення   12-ДПРЧ Бердянського МУ ГУ 

ДСНС України у Запорізькій області, старший прапорщик  

служби цивільного захисту 

Ігнатенко Олександр 

Олександрович 

пожежний-рятувальник   12-ДПРЧ Бердянського МУ ГУ 

ДСНС України у Запорізькій області, молодший сержант 

служби цивільного захисту 

- за активну участь у житті сіл Нововасилівка, Роза та селища Шовкове, вагомий внесок  

у  розвиток і благоустрій сіл та з нагоди  Дня міста 

громада Азовського старостинського округу 

громада Нововасилівського старостинського округу 

- за активну участь у розвитку авто- і мотоспорту в місті Бердянську, 

пропагування здорового способу життя та з нагоди  Дня міста 

колектив ГО "Федерація Автоспорту та Автолюбителів Бердянська" 

колектив мотоклубу "MFC  "Tornado Club" 

вільні байкери 

- за соціальну відповідальність бізнесу, активну життєву позицію, вагомий 

особистий внесок у реалізацію гуманітарних проєктів на благо Бердянської 

громади та з нагоди Дня міста 

Антоненко Дмитро 

Русіна Катерина 

Подколзін Валерій 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА 


